

Murer- og Kloakmester S. Priess ApS
Sofievej 3
4200 Slagelse

CVR nummer 31 42 75 09

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Søren Priess
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murer- og Kloakmester S. Priess ApS Sofievej 3 4200 Slagelse
	Telefon: 58 52 88 58 CVR-nr.: 31 42 75 09
Direktion	Søren Priess
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytov 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse
Ejerforhold	Søren Priess Holding ApS, Sofievej 3, 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver håndværksmæssig virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. - 645, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og der foreligger ingen planer om reetablering af kapitalen. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig indtjening, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	3.009.583	4.581.974
2 Personaleomkostninger	-3.346.961	-4.696.278
Afskrivninger	-131.410	-137.660
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-468.788	-251.964
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.277	-8.536
Andre finansielle omkostninger	-110.493	-75.552
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-585.558	-336.052
3 Skat af årets resultat	-59.339	70.107
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-644.897	-265.945
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-644.897	-265.945
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-644.897	-265.945
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Grunde og bygninger	1.024.770	1.049.180
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.000	11.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.800	368.800
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.297.570	1.428.980
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.297.570	1.428.980
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	3.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	275.019	432.369
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	347.617	397.765
Andre tilgodehavender	0	175.000
Udskudt skatteaktiv	0	59.339
Periodeafgrænsningsposter	42.203	102.833
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	664.839	1.167.306
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	667.839	1.170.306
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.965.409	2.599.286
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-604.884	40.013
6 EGENKAPITAL	-479.884	165.013
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gæld til pengeinstitutter	285.801	312.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.771	222.540
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	511.177	206.105
7 Langfristede gældsforpligtelser	997.749	740.888
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.700	29.088
Gæld til pengeinstitutter	404.647	538.364
Leverandørgæld	448.397	463.886
Anden gæld	565.800	662.047
Kortfristede gældsforpligtelser	1.447.544	1.693.385
GÆLD	2.445.293	2.434.273
PASSIVER	1.965.409	2.599.286
8 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har resulteret i tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der foreligger ingen planer for re-tablering af selskabskapitalen og der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig fremtidig indtjening, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2015/2016	2014/2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.739.189	3.982.977
Pensioner	453.401	550.722
Andre omkostninger til social sikring	154.371	162.579
	<u>3.346.961</u>	<u>4.696.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-353
Regulering af udskudt skat	59.339	-69.754
	<u>59.339</u>	<u>-70.107</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.110.262	115.000	882.809
Kostpris ultimo	1.110.262	115.000	882.809
Afskrivninger primo	-61.082	-104.000	-514.009
Årets afskrivninger	-24.410	-6.000	-101.000
Afskrivning ultimo	-85.492	-110.000	-615.009
	1.024.770	5.000	267.800

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.700.000.

	2016	2015
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	347.617	637.765
- ácontofakturering	0	-240.000
	347.617	397.765

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	40.013	-644.897	-604.884
	<u>165.013</u>	<u>-644.897</u>	<u>-479.884</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	341.331	314.501	28.700	143.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.540	200.771	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	206.105	511.177	0	0
	<u>769.976</u>	<u>1.026.449</u>	<u>28.700</u>	<u>143.800</u>

NOTER

8 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 4 år med en årlig ydelse på kr. 42.588. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 20.500. Restforpligtelsen udgør kr. 141.166.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 154.475.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.